trepidus. A) II, 14, 2 imminere provinciae .. classem Othonis trepidi *nuntii* Valenti attulere i. q. eilboten. Roth, al. ad B trahunt.

B) i. q. bestürzt, ängstlich a) de hom. a) I, 50, 1 trepidam urbem ac . . veteres Othonis mores *paventem* novus . . de Vitellio nuntius exterruit. II, 52, 9 alias insuper *metus* senatoribus (instabat), ne . . crederentur. ita trepidi et utrumque *anxi* coeunt . . onerabat *paventium* curas ordo Mutinensis. 6, 21, 12 (Thrasillus) haerere primo, dein *pavescre*, et quantum introspicaret, magis ac magis trepidus admirationis et *metus*, postremo exclamat . . II, 8, 15 donec Sisenna . . trepidus et vim *metuens* aufugeret. I, 81, 2 erat Othoni celebre convivium primoribus feminis virisque; qui trepidi, fortuitusne militum furor an dolus imperatoris . . foret, modo constantiam simulare, modo *formidine* detegi. II, 48, 8 fratris filium . . trepidum et maerentem . . solatus est, laudando pietatem eius, castigando formidinem. III, 73, 3 aedes cremabatur. sed plus *pavoris* ob sessis quam obsessoribus intulit . . ex diverso trepidi (erant) milites, . . IV, 19, 11 insita ignavia et trepidis ministris, quos . . suppletæ legiones *angebant*, statuit continere intra castra militem.

β) D 13, 21 nec . . lubricum forum famamque *pallentem trepidus experiar. II, 8, 15 cf. a. 17, 14 ita ceteros terruere, ut adesse omnem Caecinae exercitum trepidi ac falsi nuntiarent. 46, 1 opperiebatur Otho nuntium pugnae nequam trepidus et consilii certus. 52, 9 trepidi . . coeunt cf. a. IV, 20, 14 pellitur legio, et vallum portasque trepidi petebant. 71, 12 Civilis et Clasicus ubi . . cuncta hostibus prospera accepere, trepidi ac properantes . . Valentimum monuere, ne . . 4, 74, 19 revenere in urbem trepidi, quos non sermone, non visu dignatus erat (Seianus). 6, 16, 14 trepidi patres (neque enim quisquam tali culpa vacuus) veniam a principe petiere. 13, 20, 14 Nero trepidus et interficiendae matris avidus non prius diffiri potuit, quam . . II, 48, 8 filium . . trepidum . . solatus est cf. a. III, 29, 12 ceteri trepidis iam Vitellianis seque e vallo precipitantibus perrupere. IV, 19, 11 trepidis ministris cf. a. 41, 5 trepidis et verba iuris iurandis . . mutantibus, quis flagiti conscientia inerat. III, 73, 3 trepidi (erant) milites cf. a. I, 50, 1 t. urbem . . nuntius exterruit cf. a. 4, 27, 12 cf. infra. add. abl. A 32, 13 (Romanos) paucos numero, *trepidos ignorantia, . . vinctos di nobis (Britannis) tradiderunt. I, 27, 13 paucitate salutantium trepidum (Othonem) . . rapiunt. III, 64, 7 paucas Vitellio cohortes (esse) et maestis undique nuntiis trepidas. 14, 32, 22 qua clade et odiis provinciae, quam avaritia eius in bellum egerat, trepidus procurator Catus in Galliam transiit. III, 42, 1 digresso Valente trepidos, qui Ariminum tenebant, Fuscus . . circumvenit. 1, 46, 2 Romae . . legionum Germanicarum motu audito trepidi *civitas* incusare Tiberium, quod . . 15, 10, 11 duxit legiones quasi proelio certaturus. deinde amissio centurione et paucis militibus . . trepidus remeavit. — III, 56, 8 Vitellius ad omnis nuntios *vultu* quoque et *incessu* trepidus i. q. angst verratend. 70, 22 trepidus ad haec Vitellius pauca . . respondit. — 4, 27, 12 ducem ipsum (tumultus servilis) et proximos audacia in *urbem* traxit, iam trepidam ob multitudinem familiarum. — c. gen. 6, 21, 12 trepidus admirata